Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253

Campo Magro – PR

www.campomagro.pr.leg.br

contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO,

FINANÇAS E FISCALIZAÇÃO

Realizada aos nove dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, às dezesseis

e trinta horas para tratar da distribuição de cargos da COF (Comissão de

Orçamento, Finanças e Fiscalização), nos termos do Art° 33 do Regimento interno

da Casa, onde estavam presentes os vereadores Professor Valdir Costa, Roberto

Leal e Rones Ribas Machado, iniciada a reunião os cargos foram distribuídos da

seguinte forma: Presidente: Rones Ribas Machado, Relator: Professor Valdir Costa,

Membro: Roberto Leal. Aberta a palavra aos participantes não houve manifestação,

tão pouco intenção de recurso quanto a escolha e, nada mais havendo a tratar deu-

se por encerrada a reunião as 17 horas, da qual eu, Vereador Professor Valdir

Costa, lavrei a Ata que vai assinada pelos presentes.

Rones Ribas Machado             Professor Valdir Costa                       Roberto Leal

Presidente                                    Relator                                       Membro